ПРОТОКОЛ № 1/2023
заседания Муниципальной общественной комиссии
по подведению итогов рассмотрения проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере автомобильного транспорта и дорожного хозяйства на территории Вулканного городского поселения на 2024 год
«25» октября 2023 г.                                                                          п. Вулканный

	Председатель комиссии:

	Кулаков Андрей Александрович

	-
	Зам. Главы Вулканного городского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Ермаков Игорь Александрович
	-
	начальник МКУ «АХС ВГП»

	Секретарь комиссии:

	Ковресьева Виктория Валерьевна
	-
	руководитель группы учёта МКУ «АХС ВГП», секретарь

	Члены комиссии:

	Подтяжкин Денис Анатольевич
	-
	ведущий инженер по земельным отношениям и муниципальным закупкам Вулканного городского поселения

	Косенкова Юлия Анатольевна

	начальник финансово-бухгалтерского отдела администрации Вулканного городского поселения

Вопросы, рассматриваемые на заседании Муниципальной общественной комиссии:
	1.	Подведение итогов общественного обсуждения по вопросу рассмотрения проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере автомобильного транспорта и дорожного хозяйства на территории Вулканного городского поселения на 2024 год.
	Муниципальная общественная комиссия, рассмотрев проект Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере автомобильного транспорта и дорожного хозяйства на территории Вулканного городского поселения на 2024 год решила:
	1.	Рекомендовать Главе Вулканного городского поселения утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере автомобильного транспорта и дорожного хозяйства на территории Вулканного городского поселения на 2024 год.
[bookmark: _GoBack]Дата размещения Протокола заседания муниципальной общественной комиссии по подведению итогов рассмотрения проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере в сфере автомобильного транспорта и дорожного хозяйства на территории Вулканного городского поселения на 2023 год в сети Интернет по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края: «25» октября 2023 года.

Председатель комиссии:    ___________________________/ А.А. Кулаков /
Заместитель председателя
комиссии:                            ___________________________/И.А. Ермаков/

Члены комиссии:                __________________________ /Д.А. Подтяжкин/
                                            ____________________________/Ю.А. Косенкова/

Секретарь комиссии:        ___________________________/В.В. Ковресьева/